

# EGALITE ApS

Himmelev Bygade 53  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**13/05/2020**

---

**Søren Osbäck**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

EGALITE ApS  
Himmelev Bygade 53  
4000 Roskilde

CVR-nr: 29394768  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

Resultatet af virksomheden i det forløbne år og selskabets økonomiske stilling ved årets udgang fremgår ved efterfølgende resultatopgørelse for 2019 samt balance pr. 31. december 2019.

## Aktiviteter

Selskabets aktivitet udgør drift af frisørsalon samt handel med handsker, sko, sikkerhedsartikler og tilbehør m.v.

## Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat har ikke været tilfredsstillende. Ledelsen har ikke forventning om forbedring i det kommende år.

## Efterfølgende begivenheder

Der er efter balancedagen indtruffet nedlukning af samfundet som følge af Coronavirus, hvorfor dette uden tvivl medfører tab af omsætning i regnskabsåret 2020.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.522.646</b>	<b>1.504.331</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.176.394	-1.111.075
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-7.574	0
Andre driftsomkostninger .....		-317.168	-376.843
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>21.510</b>	<b>16.413</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser .....		63.654	179.004
Andre finansielle indtægter .....		14.175	2.805
Øvrige finansielle omkostninger .....		-15.403	-3.289
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>83.936</b>	<b>194.933</b>
Skat af årets resultat .....		-4.381	-4.768
<b>Årets resultat .....</b>		<b>79.555</b>	<b>190.165</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		187.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-136.346	179.004
Overført resultat .....		28.901	-94.639
<b>I alt .....</b>		<b>79.555</b>	<b>190.165</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		172.660	319.006
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>172.660</b>	<b>319.006</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>172.660</b>	<b>319.006</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		156.547	416.313
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>156.547</b>	<b>416.313</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		130.043	51.314
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		112.061	158.487
Tilgodehavende skat .....		1.464	0
Andre tilgodehavender .....		11.744	40.870
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>255.312</b>	<b>250.671</b>
Likvide beholdninger .....		233.418	32.023
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>645.277</b>	<b>699.007</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>817.937</b>	<b>1.018.013</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		121.660	258.006
Overført resultat .....		71.356	42.455
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>318.016</b>	<b>425.461</b>
Gæld til banker .....		108.022	176.956
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		57.734	131.359
Skyldig selskabsskat .....		0	52.254
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		333.831	231.983
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		334	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>499.921</b>	<b>592.552</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>499.921</b>	<b>592.552</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>817.937</b>	<b>1.018.013</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Lønninger mv.	1.096.276	1.077.365
Pensioner	63.177	13.391
Social sikring	26.827	29.849
Lønrefusioner	-9.886	-9.530
	<b>1.176.394</b>	<b>1.111.075</b>

Selskabet har i regnskabsåret gennemsnitligt beskæftiget 3 medarbejdere.

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er fordelt i anparter af kr. 500 og har alle samme rettigheder.

## 3. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Søren Osbäck  
Kong Valdemarsvej 78  
4000 Roskilde

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	3